
 1

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 15308/30-03-2012 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    9η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 29-03-2012 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 29η Μαρτίου 
2012, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19.30., ύστερα από την υπ. αριθμ. 13771/22-03-2012 πρόσκληση 
του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε.  κ.  Νίκου Ζενέτου,  η οποία επιδόθηκε νόμιμα και 
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 22-03-2012 
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 
1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.        Μέλος   της Ο.Ε. 
3. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «  « 
4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ            «  « 
5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.     «  « 
6. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.      «            « 
ΑΠΟΝΤΕΣ   
1. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.         Μέλος   της Ο.Ε. 
2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.    «  « 
      ΑΠΟΦΑΣΗ –102–  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 
το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 3, κατέστη ομόφωνα, κατεπείγον θέμα, 
που αφορά την έγκριση της ονομαστικής κατάστασης δικαιούχων διατακτικής τροφίμων, οικονομικά 
αδύνατων κατοίκων και δημοτών του Δήμου Ιλίου εν όψει της εορτής του Πάσχα. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 14948/28-03-2012 έγγραφο της Κοινωνικής 
Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Παρακαλούμε στην προσεχή συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής να φέρετε προς 
συζήτηση και λήψη απόφασης την έγκριση της ονομαστικής κατάστασης δικαιούχων διατακτικής 
τροφίμων, οικονομικά αδύνατων κατοίκων και δημοτών του Δήμου Ιλίου εν όψει της εορτής του 
Πάσχα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 3801/2009». 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 
 Η Οικονομική Επιτροπή 

 Έχοντας υπόψιν την ανωτέρω εισήγηση 
       Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν. 
3852/2010 

2. Εγκρίνει την ονομαστική κατάσταση δικαιούχων διατακτικής τροφίμων, οικονομικά αδύνατων 
κατοίκων και δημοτών του Δήμου Ιλίου εν όψει της εορτής του Πάσχα, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 3801/2009. 
 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

    Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
               Φεγγερός Β.,  Θεοδωρακόπουλος 

Γ. 
   Πετρόπουλος Χ., Σταματόπουλος Γ. 

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   
 

ΑΔΑ: Β4Ω9ΩΕΒ-479


